
1.  A pair of diamond ear-studs, each brilliant cut diamond claw set to 18ct white gold mount 
(approximately 1.1ct total) -  

£600-£800  

2.  A quantity of jewellery, to include wristwatch, earrings, collar necklace, leaf brooch, 'pearl' beads 

etc -  

£30-£50  

3.  A silver charm bracelet and charms, various rings, pendants etc -  £40-£50  

4.  A rolled gold double watch chain, together with two lady's wristwatches -  £30-£50  

5.  A Chinese jade hinged bangle, with metal mounts, together with a graduated hardstone bead 

necklace, carved panel pendant and three brooches -  

£40-£60  

6.  A small quantity of silver and other brooches, pin, pendant etc -  £30-£50  

7.  A set of miniature Victorian coinage -  £20-£40  

8.  A small lot of Chinese cloisonne, to include basket, bangles, mirror etc -  £20-£40  

9.  A bag of assorted costume jewellery, Siam brooch etc -  £40-£60  

10.  A diamond single stone ring, the princess cut claw set in 18ct gold mount -  £150-£200  

11.  A bag of assorted watches, including 1920's silver cased wristwatch, Avia Trekker etc., enamel 

badges and medals etc -  

£20-£40  

12.  A gent's Omega wristwatch, boxed -  £80-£100  

13.  An open face pocket watch, the case stamped 18k, with enamel dial with Roman markers, 

engraved decoration to the case -  

£150-£200  

14.  An amethyst dress ring, of crossover design, set with two oval amethyst in unmarked yellow metal 
mount -  

£100-£150  

15.  A 9ct gold ring, set with oval green stone -  £60-£100  

16.  A 9ct rose gold circular locket -  £25-£30  

17.  A 9ct gold ring, set with an oval garnet -  £50-£80  

18.  A 9ct gold ring, set with a small garnet -  £50-£80  

19.  A 9ct gold ring, set with a tigers eye cabochon -  £30-£50  

20.  A 9ct gold gent's ring, set with a rectangular bloodstone -  £100-£150  

21.  An oval goldstone pendant, in unmarked yellow metal mount -  £80-£100  

22.  A 9ct gold curb link chain -  £70-£100  

23.  An 18ct gold disc pendant, decorated with the Virgin Mary -  £40-£60  

24.  A 9ct gold dress ring, set with a large oval opal -  £60-£100  

25.  A silver watch chain and 'T' bar, together with a small quantity of watches, badges etc  £20-£30  

26.  A 22ct gold wedding band, with panelled decoration -  £100-£150  

27.  An Eastern inlaid box, containing a quantity of costume jewellery, gold plated ring, pens etc -  £20-£30  

28.  An Edwardian silver card case, Birmingham 1907, with repousse decoration -  £60-£100  

29.  A silver and glass mounted perfume bottle, a silver mesh lipstick holder, various makers marks 
and a gilt decorated glass bottle (4) -  

£30-£50  

30.  A box of costume jewellery, to include bead and rings -  £25-£30  

31.  A limited edition Silver Crown Dish, London 1977, inset with a commemorative crown, together 

with a boxed silver and enamel pill box commemorating the 1981 royal wedding -  

£50-£70  

32.  An 18ct gold and diamond three stone ring, of crossover design -  £80-£100  

33.  A silver line bracelet, set with a continuous row of oval amethyst -  £20-£40  

34.  An early 20th century silver bowl, Sheffield 1911, of elongated shape, scrolled rim and on four 

feet -  

£150-£180  



35.  A silver line bracelet, composed of a continuous row of circular CZ -  £20-£40  

36.  A box of costume jewellery, including paste set brooches -  £30-£50  

37.  A box of vintage fountain pens -  £20-£40  

38.  A silver backed hair brush, together with an egg cup, napkin ring, silver rimmed vase and a silver 
and enamel caddy spoon (various dates and makers) -  

£40-£60  

39.  A pair of late 18th/early 19th century ear pendants, each yellow metal and suspending coral drops 

(some damage), together with a pair of foil backed cufflinks (a/f) and other items -  

£40-£50  

40.  Two bug brooches  £20-£40  

41.  A Chinese Chao Zhu (courtier's necklace), composed of amber coloured beads suspending rock 

crystal spacers and amethyst drops -  

£50-£100  

42.  Pens: A cased set of Conway Stewart pens, Parker Duofold and other pens and pencils -  £50-£80  

43.  A lady's 9ct gold cased wristwatch, to leather strap, together with watch keys etc -  £30-£50  

44.  A part canteen of plated cutlery, dish, butter dish etc and a single silver teaspoon -  £20-£40  

45.  A four piece silver plated tea and coffee service, figures etc -  £25-£30  

46.  A Middle Eastern white metal circular box and cover, decorated with floral motifs -  £40-£60  

47.  A Middle Eastern white metal box and cover, the lid enamelled with a Middle Eastern view, the 

base with band of foliate motifs (a/f) -  

£30-£50  

48.  An Eastern white metal cigarette case, together with two white metal dishes (3) -  £30-£50  

49.  A silver cased open face pocket watch, military together with a lighter, corkscrew, assorted boxes 

etc -  

£50-£60  

50.  An emerald and diamond pendant, of cluster design, set in 14ct gold, to chain -  £150-£200  

51.  A pearl and aquamarine necklace, the freshwater pearls spaced by pairs of faceted aquamarines, 
to 14ct gold clasp -  

£200-£300  

52.  A silver score card holder/business card holder, in the form of a golf club -  £40-£60  

53.  A pair of silver cufflinks, with eternal knot decoration -  £35-£40  

54.  A silver pendant necklace, the front set with amber boss -  £35-£40  

55.  A yellow gold wedding band, marks worn -  £50-£80  

56.  A 9ct gold signet ring -  £35-£40  

57.  A 19th century pearl and diamond ring, the three pearls spaced by pairs of rose cut diamonds -  £60-£100  

58.  A diamond three stone ring, the diamonds claw set in 18ct gold mount -  £100-£150  

59.  A diamond two stone ring, of crossover design, the stones set in 18ct gold mount -  £80-£100  

60.  A sapphire and diamond cluster ring, set with a flowerhead style cluster around a central diamond, 

all set in 18ct white gold -  

£800-£1200  

61.  A silver plated pin cushion, designed as a kangaroo -  £25-£30  

62.  A 19th century faceted link bracelet, to padlock clasp, stamped 9ct -  £150-£200  

63.  A Scottish silver and hardstone brooch, designed as a skean dhu, with inset quartz -  £50-£70  

64.  A Ruskin style brooch, in silver setting -  £40-£60  

65.  Two 9ct gold bar brooches, each stone set -  £20-£40  

66.  A quantity of costume jewellery, including silver brooches, micromosaics etc -  £40-£60  

67.  A 9ct gold lady's Rotary wristwatch, with signed circular dial to 9ct bracelet strap -  £100-£150  

68.  A 9ct gold locket on chain, a 9ct cross pendant and two associated chains -  £60-£100  

69.  A small mixed lot, to include silver cigarette case, travelling inkwell etc -  £50-£70  



70.  A Bulova gents rolled gold cased wristwatch, with square dial, signed, with baton markers and 
date aperture -  

£60-£80  

71.  An Art Deco gold cased gent's watch head, the 9ct gold case to square dial with Arabic markers 

and subsidiary dial -  

£60-£100  

72.  A group of watches, to include silver cased pocket watches, gent's wristwatch etc -  £50-£80  

73.  Pens: A quantity of vintage pens and pencils, to include Watermans, Parker etc -  £100-£120  

74.  A silver pendant/brooch, designed as a cat and set throughout with clear and coloured CZ and 

emerald eyes, to silver chain -  

£50-£70  

75.  A silver bookmark, designed as a witch on a broom -  £20-£30  

76.  A silver and plique a' jour enamel brooch, designed as an owl -  £30-£50  

77.  A pair of silver and plique a' jour enamel earrings, designed as dragonflies -  £30-£50  

78.  A group of six modern silver rings, each with simulated diamonds (6) -  £30-£50  

79.  A triple row cultured pearl necklace, of three uniform rows, to a 14ct white gold clasp set with 

rose cut diamonds -  

£250-£350  

80.  A set of six miniature WW2 medals, including Burma Star and bar -  £40-£50  

81.  A pair of diamond earstuds, each of approximately 0.55ct, claw set in 14ct white gold -  £800-£1200  

82.  A tanzanite and diamond ring, of halo design and set in 18ct white gold -  £800-£1000  

83.  An Edwardian 15ct gold brooch, in the Art Nouveau taste, set with a blister pearl and three 

demantoid garnets -  

£80-£100  

84.  A Victorian 15ct gold locket, rectangular, gypsy set with a single cut diamond, with an associated 
bow brooch -  

£60-£100  

85.  A 9ct gold half hunter pocket watch, signed for Wales & McCulloch Ltd. Watchmakers to the 

Admiralty, the signed dial with subsidiary dial and Arabic markers, the case with enamelled Arabic 
markers -  

£200-£300  

86.  A gent's 9ct gold cased wristwatch, by Rotary, the signed dial with baton markers and date 
aperture -  

£60-£100  

87.  A 9ct gold lady's watch, with circular dial, to flexible plated strap, two watch heads and another 

wristwatch -  

£70-£100  

88.  A modern silver pill box, the cover decorated with dog holding a basket of kittens -  £40-£60  

89.  A pair of Art Deco style ear-pendants, set with onyx, marcasite and opalite -  £50-£70  

90.  An Art Deco style silver ring, set with opalite and CZ -  £30-£50  

91.  A 1939-45 Defence Medal, a Special Constabulary Medal, Ingersoll pocket watch, cufflinks, enamel 

badges etc -  

£40-£60  

92.  A set of 19th century scissors, cased, vesta case and other items -  £40-£60  

93.  A box of assorted costume jewellery -  £30-£50  

94.  A pair of Danish candlesticks, together with a pair of pierced baskets, with three handles -  £40-£50  

95.  A Victorian silver christening mug, London 1882, with vacant cartouche and bird engraving -  £50-£80  

96.  A silver trophy cup, Birmingham 1930 and another London 1936 -  £30-£40  

97.  A cased set of six silver napkin rings, Birmingham 1907, some damage -  £25-£30  

98.  A diamond three stone ring, set with three brilliant cut diamonds, claw set in 18ct white gold -  £1800-£2000  

99.  An 18ct white gold diamond set line bracelet, the continuous row of diamonds totalling 

approximately 2.4ct -  

£1800-£2000  

100.  Four silver napkin rings, various dates and makers and two plated examples (6) -  £20-£30  

101.  A set of eight silver and enamel spoons, Birmingham 1918, each enamelled with the arms of the 

City of London (8) -  

£30-£50  



102.  A pair of French opera glasses, together with another pair and three miniature dictionaries -  £20-£40  

103.  An early 20th century letter opener, together with christening fork and spoon set, butter knife, 
medal etc., various dates and makers -  

£40-£50  

104.  A quantity of silver plated wares, including three piece teaset, trophy cups, butter dishes etc -  £30-£50  

105.  An Edwardian oak canteen box, containing a quantity of plated flatware -  £30-£50  

106.  A bag of mostly silver jewellery, to include gem set cross pendant, various necklaces, charms etc -  £20-£40  

107.  A Baltic amber bead necklace, together with two wristwatches, various bead necklaces etc -  £20-£40  

108.  A silver plated ashtray, decorated with sporting scenes, together with four dishes from the George 
Hotel, Salisbury, vintage handbag, Royal Crown Derby scent bottle, Limoges box, plated wares, 

etc  

£20-£40  

109.  A Persian white metal goblet/cup, of flower style -  £40-£50  

110.  A set of eleven Scottish silver spoons, Glasgow 1843, together with plated teaspoons -  £80-£120  

111.  A set of six Victorian silver trefoil end spoons, cased, with replacement tongs -  £40-£50  

112.  A quantity of silver plated flatware -  £25-£30  

113.  A diamond single stone ring, the brilliant cut diamond of approximately 0.7ct claw set to 18ct 

white gold -  

£1000-£1500  

114.  A diamond pendant, the brilliant cut stone of approximately 0.7ct claw set in 18ct white gold, to 
associated silver chain -  

£1000-£1500  

115.  A continental 800 standard cruet, each piece cast as a seated pig -  £80-£100  

116.  A cast silver model of a pointer, stamped 925 -  £40-£60  

117.  A mixed lot of silver plate, to include flatware, urn, coffee pot, graduated salvers etc -  £40-£50  

118.  A mixed lot of silverware, including six Victorian teaspoons and tongs, Chinese spoons, continental 
enamelled spoons etc. (various dates and makers) -  

£50-£70  

119.  A yellow metal neckchain, continental hallmark -  £50-£70  

120.  A set of Victorian silver dessert knives and forks, with mother of pearl handles, by Elkington -  £50-£80  

121.  A George III silver pepperette, London 1802 -  £20-£30  

122.  Three 19th century yellow metal fobs, each inset with carved portrait intaglio -  £60-£80  

123.  A George III silver pair cased watch, the enamel dial with Arabic markers (some losses), the 
movement signed Robert Bateman, London -  

£80-£100  

124.  A sapphire and diamond ring, with circular sapphire between trios of marquise cut diamonds, to 

platinum mount -  

£900-£1200  

125.  A pair of 18ct white gold earrings, each with channel set diamonds -  £300-£500  

126.  A pair of yellow gold earrings, each pave set with emeralds, diamonds and rubies -  £200-£300  

127.  An early 20th century Royal Tank Corps tortoiseshell and silver badge, together with cap badge 

and other badges -  

£25-£30  

128.  A Chinese carved amethyst pendant, together with oriental chain and other items -  £25-£30  

128A.  An Edwardian diamond set daisy head ring, set in 18ct gold mount -  £200-£250  

129.  An early 20th century ivory paper/letter knife, carved with a dragon -  £20-£40  

130.  Robert Thompson of Kilburn A Mouseman oak fruit bowl, carved with a mouse to the centre -  £80-£100  

131.  A pair of early 19th century silhouettes, framed, together with a framed/cased Victorian portrait 

(3) -  

£50-£80  

132.  An early 20th century Chinese white metal and ivory travelling set, comprising pair of chopsticks, 

spoon, bowl, cup etc., cased -  

£50-£100  



133.  An Eastern white metal box and cover, globular, with raised images of deities all around, the cover 
surmounted by a lion -  

£50-£100  

134.  An Edwardian oak framed tantalus, with two cut glass decanters -  £70-£100  

135.  An Edwardian oak table top stationery box, with lift top and fall front, fitted interior with 

accessories -  

£100-£200  

136.  An early 20th century Chinese walking stick, the terminal carved with figural decoration -  £80-£100  

137.  A 19th century walnut lap desk (a/f) -  £20-£40  

138.  A pair of Chinese table top boxes, of two tiers, each decorated with pandas amongst bamboo -  £40-£60  

139.  An African model of a big cat attacking a gazelle, Chinese hardstone figure etc -  £20-£30  

140.  A late 19th century sword stick, with ivory terminal carved with a crest -  £60-£100  

141.  A group of six pieces of Teifi (Cardigan) studio pottery, including pieces decorated with the Welsh 

dragon and a bwthyn ceramics plaque(7) -  

£40-£50  

141A.  A large studio pottery and glass bowl, the interior with mosaic glass tiles and a blue flashed glass 

vase -  

£20-£40  

142.  A group of four pieces of Ewenny Pottery, including tall vase and jugs and a similar piece 
attributed to Ewenny (5) -  

£50-£80  

142A.  A Briglin pottery planter, together with a similar rabbit money box -  £20-£40  

143.  A large Doulton Lambeth style water barrel, applied with fruiting vine, flowers, knights etc (a/f) -  £20-£40  

144.  A pair of North Eastern slipware dishes (both a/f), together with a Wetheriggs salt pig and two 
slipware mugs (5) -  

£20-£40  

145.  A large German circular dish, decorated with a hunt scene, signed Russel Tiglia Tegelen, together 

with a blue and white crackleware model stag (2) -  

£20-£30  

146.  A tall studio pottery vase by John Wheeldon, with three small handles, ribbed body decorated with 
stone and brown glazes -  

£30-£50  

147.  A group of three Murano glass birds, together with other glass, Crown Devon vase, etc -  £20-£40  

148.  No Lot  
 

149.  A Royal Vale part tea service, together with a Grosvenor china part tea service -  £20-£40  

150.  A Shorter & Sons fish service, similar platter, tureen and other fish shaped wares -  £25-£30  

151.  A Royal Doulton part dinner and tea service, in the 'Old Leeds Sprays' pattern -  £60-£100  

152.  A set of six trios by Royal Worcester, each with gilt decoration on a green and white ground, 

together with a group of 19th century plates -  

£20-£40  

153.  A pair of Cauldon ewer and basins, each with rococo style decoration and another basin and 
chamber pot (some damages) -  

£20-£40  

154.  A quantity of Wade Whimsies and other miniature china -  £20-£40  

155.  A group of W. German studio pottery, including planter and vases -  £20-£40  

156.  A group of glassware, including Caithness vase and paperweight -  £20-£40  

157.  A pair of marble horse head bookends, Goebels pointer and other china -  £20-£40  

158.  A group of Waterford cut glass, to include preserves jar, jug, bowl etc -  £20-£40  

159.  An impressive pair of 19th century majolica vases, by Wilhelm Schiller, with figural decoration, lion 
mask and ring handles (a/f) -  

£100-£150  

160.  Four pieces of Clarice Cliff, Newport Pottery tableware  £30-£50  

161.  A mixed lot of china and glass, including brandy glass lamp, Poole centrepiece, Crown Devon wall 
pocket etc -  

£20-£30  

162.  A Poole Pottery part tea service, in the Cranbourne pattern -  £20-£40  



163.  An Art Deco sandwich set, together with various glassware, figural jar, Majorcan vase etc -  £20-£40  

164.  A studio pottery vase and a bowl decorated with fish -  £20-£40  

164A.  A Royal Crown Derby Imari cabinet plate, two Coalport cottages and a Beswick bull (a/f) -  £20-£30  

165.  A group of studio glassware, including heavy amethyst and blue glass vase, Mdina paperweight, 
Wedgwood bird weights etc -  

£20-£40  

166.  An extensive modern Wedgwood 'Peach' pattern dinner and coffee service -  £20-£40  

167.  A mixed lot of china, to include Sylvac piggy bank, cow creamers, Doulton 'Lynn' tableware etc -  £25-£30  

168.  A large quantity of Wade Whimsies -  £20-£30  

169.  Thomas Shotter Boys Original views of London, two volumes, facsimile editions 1972 -  £30-£50  

170.  After Ann, Duchess of Norfolk 'Umbrellas' A pencil signed print, with pencil dedication, purchased 
from the Estate of David Frost -  

£20-£40  

171.  An oval gilt framed wall mirror and another circular mirror -  £20-£40  

172.  After David Shepherd Elephants at Amboseli together with a Southern Comfort advertising mirror 
(2) -  

£20-£40  

173.  A mixed lot of pictures and prints, including some of railway interest -  £20-£40  

173A.  An Art Deco wall mounting letter rack, with dog decoration, together with assorted prints -  £20-£40  

174.  Famous English Footballers A framed coloured print, 1881, together with two watercolours -  £20-£40  

175.  Robert Taylor FN 190 A - take off Pencil drawing, signed and dated Nov '90 -  £150-£200  

176.  Robert Taylor Erich Hartmann's Bf - 1096-6 Pencil sketch, signed -  £150-£200  

176A.  N Doughty, 19th century Watercolour study of a fisherman, as oval, signed and dated 1885 -  £20-£30  

177.  R Stevenson, 20th century 'The Old Sea Wall, Pittenweem, Fife' Signed watercolour -  £20-£30  

177A.  Marion Wilson, 20th century Three 1960's original commercial artworks -  £40-£60  

178.  Two shelves of books, military, history, to include Pepys -  £20-£40  

179.  Four shelves of children's books, to include G A Henty first editions -  £40-£60  

180.  Four shelves of modern books, to include wild west histories -  £25-£30  

181.  Sir Walter Scott's Waverley novels, 24 volume Border edition set, edited by Andrew Laing and 

other works -  

£40-£60  

182.  A shelf of books, to include children's and African interest -  £20-£40  

183.  A quantity of Spider Man annuals (70's), various comics etc -  £20-£40  

184.  A shelf of books of military interest -  £20-£40  

185.  Two shelves of books of interest to the antique dealer -  £20-£40  

186.  Bound volumes of sheet music, to include Gilbert & Sullivan (a/f) -  £20-£40  

187.  A small quantity of foreign language books -  £20-£30  

188.  No Lot  
 

189.  A quantity of OS and other maps -  £20-£30  

190.  Bailliere's Popular Atlas of the Anatomy etc of the Female/Male Human Body, second and third 
edition -  

£20-£40  

191.  A box of bibles -  £20-£40  

192.  A quantity of OS and other maps -  £20-£30  

193.  Two shelves of military interest books -  £20-£40  

194.  Postcards: An album of approximately 110 early 20th century cards of actors and film stars -  £20-£30  



195.  Postcards: Exposition Internationale De Liege 1930 15 unused and mint condition cards, artwork 
by Wallon Ancien -  

£150-£200  

196.  No Lot  
 

197.  An album of cigarette cards, to include Carreras Ltd, Black Cat School Emblems -  £90-£100  

198.  An album of cigarette, gum and other trade cards, to include Thunderbirds bubblegum -  £90-£100  

199.  An album of cigarette, gum and other trade cards, including Batman Puzzle Back cards -  £90-£100  

200.  An album of cigarette, gum and other trade cards, including Man from U.N.C.L.E. -  £90-£100  

201.  Stamps: Hong Kong, GV and GVI used duplicates -  £20-£40  

202.  Postcards: Approximately 200 vintage foreign cards -  £30-£40  

203.  Postcards: An album of approximately 160 old miscellaneous postcards (non topographical) -  £20-£30  

204.  Postcards: An album of approximately 190 comic postcards through the ages -  £40-£60  

205.  Postcards: An album of approximately 50 'ballet' postcards, including 8 unused Spanish 'Ballet 

Espanol' -  

£20-£40  

206.  Postcards: A large album of approximately 290 vintage foreign postcards, including an 1888 Brief 
Kaart (Orange Free State) -  

£120-£150  

207.  No Lot  
 

208.  A quantity of assorted cards, together with an album of assorted stamps and other stamp related 

items -  

£20-£40  

209.  Postcards: An album of approximately 100 vintage British postcards -  £40-£60  

210.  Postcards: A complete set of 60 Prescott Railway Locomotives -  £20-£30  

211.  Postcards: An album of approximately 80 cards, military/war related -  £50-£80  

212.  Stamps: A large box of GB and World, mostly loose, including lighthouse interest -  £30-£50  

212A.  Stamps: World mixture -  £20-£30  

213.  A very large display specimen of petrified (silicified) conifer wood, 145 million years old and from 

the Jurassic Coast of Dorset -  

£40-£60  

214.  Stamps: A World mix -  £20-£40  

215.  A mixed lot, to include a brass gryphon on marble base, cylindrical box and cover, Russian lacquer 

box, Deco pen rest with dog detail etc -  

£20-£40  

216.  A steel and brass companion set, together with a three footed bronze pan, cast with 'T. PBWater 
VI' -  

£20-£40  

217.  A vintage banjo (a/f) -  £20-£40  

218.  A mixed lot of records, many of children's interest -  £20-£40  

219.  Stamps: British Forces Postal Service FDC's, to include 15th Feb 1971 Decimalisation cover -  £20-£30  

220.  Stamps: A folder of Cypriot FDC's and loose -  £20-£30  

221.  Stamps: A folder including 1973 Berlin cover -  £20-£30  

222.  Stamps: A folder of World stamps including Tunisia -  £20-£30  

223.  Stamps: A folder of mostly GB FDC's, commemoratives etc., including Caernarvon stamped Prince 

of Wales Investiture cover -  

£20-£30  

224.  Stamps: A folder including GB, World, commemoratives etc -  £20-£30  

225.  Three camera tripods -  £20-£40  

226.  A group of ten American leather tooled belts, some with buckles -  £50-£80  

227.  A quantity of scale model cars -  £20-£40  

228.  A quantity of glass shades -  £20-£30  



229.  A walnut cased backgammon set and a Lord of the Rings chess set -  £20-£40  

230.  A Playstation and assorted games -  £20-£40  

231.  Stamps: A large box of stamps and covers -  £20-£40  

232.  Stamps: A box of GB stamp albums, including blocks and much pre-decimal -  £20-£40  

233.  Stamps: A commonwealth stock book, including islands mint and used QV onwards -  £30-£50  

234.  Stamps: QV stamps, British Commonwealth and GB -  £20-£40  

235.  A pair of cast doorstops, each modelled as a dog -  £30-£40  

236.  Stamps: A box of six stockbooks/albums -  £20-£40  

237.  Stamps: A box of eight stockbooks/albums  £20-£40  

238.  Stamps: World collection, in large album, early to middle period -  £20-£30  

239.  Stamps: World mixture, assorted -  £20-£30  

240.  Three Dinky Meccano Buses and a Lesney Matchbox Car -  £20-£40  

241.  A Sunbeam car badge and two others -  £20-£40  

242.  Three boxed Corgi models, including Bishops Move 150 year commemorative -  £20-£30  

243.  Postcards: A box of loose GB and World postcards -  £20-£40  

244.  A mixed lot, to include 19th century tortoiseshell mounted purse, bags etc -  £50-£80  

245.  A mixed lot, to include swivel fob holder, pocket knives, pens etc -  £40-£60  

246.  Stamps: A small quantity of World stamps, including RSA -  £20-£30  

247.  A Royal Flying Corps walking cane, together with an RAF car badge and a sweetheart brooch -  £20-£40  

248.  A pair of cast iron scales and weights and another pair of scales -  £60-£100  

249.  A group of Hornby '0' gauge, including No. 1 Goods Van and No. 2 Double Arm Signal -  £20-£40  

250.  A small quantity of old indentures -  £20-£40  

251.  A Steiff bear: Teddy G -  £40-£60  

252.  A Steiff reindeer and a cased Steiff teaset -  £40-£60  

253.  A small Steiff bear, in heart shaped box -  £40-£60  

254.  A 19th century aneroid barometer/thermometer, the case with scroll decoration -  £80-£100  

255.  A WW2 South African Air Force Pilot's Flying log book, together with associated photographs and 
ephemera -  

£20-£40  

256.  Three chess sets (a/f) -  £20-£30  

257.  Postcards: A quantity of vintage RP and other cards, mostly of lighthouse interest -  £50-£80  

258.  Stamps: A quantity of empty sleeves, unused album etc -  £20-£30  

259.  Stamps: Two boxes of GB and World -  £30-£50  

260.  Stamps: Mostly Cuban interest, much duplication -  £200-£250  

261.  Stamps: Mostly Maltese interest -  £60-£100  

262.  Stamps: A quantity of World stamps, many albums -  £40-£60  

263.  Stamps: A quantity of GB and World stamps -  £40-£60  

264.  Stamps: A quantity of World stamps -  £40-£60  

265.  Two Minolta cameras, various lenses and accessories -  £20-£40  

266.  An early 20th century mantel clock and another in carved case -  £20-£30  

267.  A Ferguson Stereophone reel to reel and assorted tapes -  £20-£40  



268.  Toys: A vintage Codeg tin plate till -  £20-£40  

269.  A 1980 Scan-Globe table lamp -  £25-£30  

270.  An oak cased aneroid barometer/thermometer -  £30-£50  

271.  Postcards: A quantity of loose postcards, including railway and Dorset interest and a small 
quantity of posters -  

£30-£50  

272.  A late 19th century set of postal scales, on oak base -  £20-£30  

273.  A Black Forest style figural nut cracker, together with an early 20th century oak cigarette box, 
turned wooden items etc -  

£30-£40  

274.  A mixed lot, to include octagonal censer lacking cover, photo frames, metalware, masonic apron 

etc -  

£40-£50  

275.  A Melin Teifi nursing shawl, together with another c.1900 -  £80-£120  

276.  A Derw Welsh blanket, worked in pink and white -  £60-£80  

277.  A group of three vintage mantel clocks, including a painted slate clock signed H T Miles -  £30-£50  

278.  A single Eastern style brass table lamp -  £20-£40  

279.  A fibreglass model of a standing elephant -  £60-£80  

280.  A Yamaha G55 guitar -  £20-£40  

281.  A modern violin by Andreas Zeller -  £20-£40  

282.  A pair of nautilus shells a Victorian specimen marble and other conchological and mineral 

specimens -  

£20-£40  

283.  A vintage till, with extra rolls -  £25-£30  

284.  Stamps: Four albums/stock books of world stamps -  £20-£40  

285.  An Eastern inlaid box and cover, together with various turned and specimen wood items -  £30-£50  

286.  A Merrythought rocking horse -  £20-£40  

287.  A display specimen, with ten large 55 million year old fossil Otodus obliquus shark teeth -  £70-£90  

288.  A collection of labelled British fossil specimens, including ammonites, gastropods, bivalves,, corals, 
belemnites, echinoids, fossil wood and miscellaneous others -  

£45-£50  

289.  A collection of labelled worldwide mineral specimens -  £55-£60  

290.  A tall floor standing brass vase, together with a brass horse, horse brasses, knight companion set 

etc -  

£20-£40  

291.  Three vintage cases -  £20-£30  

292.  A quantity of steam locomotive drawings and theory of machine calculations -  £20-£40  

293.  A brass ships bell, from the 'Andes' with associated picture and leaflet -  £50-£100  

294.  An Elliotts clock, with signed steel dial, retailed through Garrard & Co. -  £50-£70  

295.  A group of ten American leather tooled belts, some with buckles -  £50-£70  

296.  A group of ten American leather tooled belts, some with buckles -  £50-£70  

297.  An Arts & Crafts copper crumb scoop, with galleon decoration -  £20-£30  

298.  Cigarette cards: A box of assorted cards, mostly Players -  £20-£40  

299.  A complete set of Kensitas silk flags, plus a quantity of others -  £20-£40  

300.  Cigarette cards: A quantity of cards, some in cigarette packets, assorted makes -  £20-£40  

301.  Cigarette cards: Seven complete sets, including Plays of Gilbert & Sullivan, Cricket Caricatures, 
Flower types etc -  

£20-£40  

302.  Cigarette cards: A set of 50 Wills' Russo-Japanese black and white cards -  £20-£40  



303.  Cigarette cards: Cricket type cards, including Turf, Churchman, photo cards, including The 
Champion, The Rover, Wills' etc -  

£20-£40  

304.  Cigarette cards: Assorted cigarette cards, mixed makes -  £20-£40  

305.  Trade cards: Including Batman, Footballers etc -  £20-£40  

306.  A mixed lot of binoculars and cameras -  £30-£40  

307.  A Bell & Howell projector and other equipment -  £20-£30  

308.  A set of five miniature dolls and three nodding animal figures -  £30-£50  

309.  Three early 20th century autograph/visiting albums, -  £30-£50  

310.  A late 19th century 'Saturnscope' stereoscopic viewer and a quantity of card views -  £20-£40  

311.  Stamps: A quantity of FDC's, commemoratives etc -  £20-£40  

312.  Stamps: Several albums and stock books containing GB and World -  £20-£40  

313.  A quantity of wooden items, to include paper rack, bowls, jars etc -  £20-£40  

314.  A quantity of vintage records, including blues, Beatles -  £20-£40  

315.  A Dutch style oak dresser, the rounded top with open shelves over drawers and cupboard doors -  £20-£40  

316.  A George III mahogany and boxwood strung pot cupboard, bow fronted with reeded doors over 

drawer -  

£30-£50  

317.  A heavily carved Chinese dining table and matching chairs, the extending table with dragon carved 
legs -  

£200-£300  

318.  A heavily carved Chinese sideboard, the galley top, drawers and doors all carved with dragons and 
on elaborate legs -  

£200-£300  

319.  A carved Chinese rosewood plant stand, with inlaid top, profusely carved with flowers, the legs 

united by an undertier, together with a bamboo framed side table -  

£80-£100  

320.  A mahogany finish glazed bookcase, on short legs -  £20-£40  

321.  A circular gilt framed wall mirror and an oval similar (2) -  £20-£40  

322.  A reproduction mahogany and line inlaid serpentine fronted side table, with two drawers on 

tapering legs -  

£20-£40  

323.  A reproduction yew side cabinet, with glazed top over cupboard doors -  £20-£40  

324.  An Edwardian mahogany and inlaid gentleman's washstand -  £20-£40  

325.  A modern farmhouse style table, with three side drawers and five chairs -  £60-£80  

326.  A walnut veneered bedside table, in the Georgian style, with drop ends, three drawers and 

cabriole legs to pad feet -  

£30-£50  

327.  An Art Deco peach glass wall mirror, applied to the centre with a crucifix -  £20-£40  

328.  A mid century resin/Lucite table lamp, with seascape of starfish, crabs, shells and seahorses -  £20-£40  

329.  A brass bankers lamp, with green glass shade and three other lamps -  £20-£40  

330.  Three table lamps, each one created from stacked pieces of pottery -  £20-£40  

331.  An Edwardian music cabinet, with serpentine shaped shelf over mirror and carved cupboard door 

enclosing shelves -  

£50-£60  

332.  An Eastern carved camphor wood blanket chest, with typical carved decoration -  £40-£60  

333.  A child's rocking chair, the ends with dog shaped supports and a matching stool with bear end 
supports -  

£20-£40  

334.  An Edwardian carved, inlaid and stained regulator clock, with enamel dial -  £60-£100  

335.  A wall mirror, in shaped frame -  £20-£40  



336.  An early 20th century oak sideboard, with two drawers over carved and panelled cupboard doors, 
to ball feet -  

£50-£80  

337.  A mahogany linen press, in the Georgian style, with cupboard doors over an arrangement of 

drawers -  

£50-£80  

338.  A 19th century rosewood fold-over card table, with scroll moulding, lobed column and quatrefoil 
base, to scrolled feet and casters -  

£20-£30  

339.  A bamboo framed floor standing display, with glass shelves -  £20-£30  

340.  A white painted Stag chest and a white three drawer chest -  £20-£40  

341.  A circular occasional table, together with a reproduction wine table and a two tier table -  £20-£30  

342.  A modern low light oak open bookcase -  £20-£30  

343.  A reproduction sofa style table low and on brass casters -  £20-£30  

344.  An oak effect TV cabinet -  £20-£30  

345.  A chocolate brown leather reclining settee -  £100-£200  

346.  A Dimplex remote control electric fire -  £80-£100  

347.  An early 20th century oak Globe Wernicke style barrister's sectional bookcase, of four glazed 

sections -  

£200-£250  

348.  A walnut sofa table, the quarter veneered top with drop ends, over frieze drawer and bulbous 
supports united by a turned pole stretcher -  

£60-£100  

349.  An early 20th century oak hall bureau, with fall front over open shelves -  £30-£50  

350.  A 1930's oak pedestal desk, with two frieze drawers over three drawers to each side -  £50-£80  

351.  A G-Plan two door cabinet -  £20-£30  

352.  A 1960's four division stand, orange and on casters -  £20-£30  

353.  A six drawer table top chest -  £20-£30  

354.  Two standard lamps -  £20-£40  

355.  A Vienna style regulator wall clock, with figural and carved detail to case and enamel dial with 

Roman chapter ring  

£80-£100  

356.  An Edwardian washstand, with marble top over cupboard doors -  £40-£50  

357.  A pair of reproduction tables, each with oval top -  £20-£40  

358.  A single stick back chair, with padded seat -  £20-£30  

359.  A reproduction yew bureau, of narrow size -  £25-£30  

360.  An early 20th century oak folding two tier table, together with a carved stool -  £20-£40  

361.  A pair of four drawer table top chests -  £30-£50  

362.  A pair of six drawer table top chests -  £30-£50  

363.  A quantity of table top drawers -  £20-£40  

364.  Three sets of pigeon holes/dividers -  £20-£40  

365.  A reproduction yew what-not, with open shelf over cupboard doors -  £30-£50  

366.  A reproduction yew and inlaid revolving bookcase -  £20-£40  

367.  A Vienna style regulator wall clock of small size -  £20-£40  

368.  A nest of three G-Plan tables, with larger rectangular table and two smaller square topped tables -  £20-£40  

369.  An Eastern wool rug, approximately 190 x 103cm -  £20-£40  

370.  An Old Charm style oak stereo cabinet -  £20-£40  

371.  An Old Charm style wardrobe, with linenfold decoration enclosing rail and corner shelves -  £20-£40  



372.  A set of three stick back dining chairs, later painted -  £20-£40  

373.  A mahogany bow fronted display cabinet, on claw and ball feet -  £20-£40  

374.  A pine dining table and four chairs with heart shaped backs -  £20-£40  

375.  A 20th century bureau bookcase, with glazed top over fall front, drawer and cupboard doors -  £20-£40  

376.  A reproduction mahogany corner cabinet, with open shelves over cupboard base -  £20-£40  

377.  A pair of Nathan teak bookcases, each with open shelves over cupboard doors -  £30-£50  

378.  A teak open bookcase -  £20-£30  

379.  A Nathan teak sideboard, with cupboard doors over four drawers and three cupboard doors -  £60-£100  

380.  A Nathan teak coffee table, with drop ends, drawer and undertier -  £20-£30  

381.  A Nathan teak sideboard, with four drawers over cupboard doors -  £40-£60  

382.  A Nathan teak bedside table, with single drawer over cupboard door -  £20-£30  

382A.  A set of six mid 20th century dining chairs -  £80-£120  

383.  A nest of three tile topped tables -  £20-£30  

384.  An Edwardian chair back piano stool, with padded lift top seat -  £30-£40  

385.  A brushed effect table lamp and a pair of table lamps -  £20-£30  

386.  A pair of three drawer bedside chests, and another single -  £20-£30  

387.  A modern magazine rack and a pair of stands (3) -  £20-£30  

388.  A modern elbow chair, with cream suede effect upholstery -  £20-£30  

389.  A bamboo four piece conservatory suite comprising settee, pair of chairs and stool/table -  £60-£100  

390.  A nest of three tile topped tables -  £20-£30  

391.  An oak pedestal desk, with three drawers over pedestals, one with cupboard door enclosing shelf, 

the other enclosing drawers -  

£120-£150  

392.  A Victorian style mahogany extending dining table, with additional leaf, on turned legs and brass 
casters, with six balloon back chairs -  

£100-£200  

393.  An oak part bedroom suite, comprising double wardrobe and dressing table, with linen fold 
decoration -  

£50-£100  

394.  A pair of demi-lune hall tables -  £20-£40  

395.  A low coffee table, together with a single teak bedside table -  £20-£40  

396.  A 19th century log bin, with lion mask and ring handles, raised on lion paw feet -  £60-£100  

397.  A set of brass and cut glass chandeliers and matching wall lights -  £20-£30  

398.  A nest of three tables -  £20-£40  

399.  A G-Plan 'astral' style coffee table -  £20-£40  

400.  A modern French six branch chandelier, with leaf scrolling branches and faceted drops -  £20-£40  

401.  A modern French six branch chandelier, with leaf scrolling branches and faceted drops -  £20-£40  

402.  A child's rocking chair, painted blue and white with fish detail -  £30-£50  

403.  An inlaid rosewood folding table, octagonal and with elephant and flower inlay (some losses) -  £20-£40  

404.  A pine chest of drawers, of small size, fitted with two short over two long drawers -  £40-£60  

405.  A pair of Murano lamps, each ovoid base in shaded glass with white bands -  £30-£50  

406.  A small oak prie dieu  £40-£60  

407.  A blue ground carpet, with geometric decoration, approximately 290 x 190cm -  £20-£40  

407A.  A large pink ground floral pattern carpet approximately 366 x 274cm -  £20-£40  



408.  A Georgian oak circular topped table, on turned column to three outsplayed legs -  £20-£40  

408A.  A small group of furniture, including reproduction wall cabinet -  £20-£40  

409.  A rosemaing butter bucket, signed, together with a similar lidded tankard and a volume of 
Norwegian Folk Art -  

£20-£40  

410.  A Calor gas heater, cylinder and another (empty) -  £20-£40  

411.  A reproduction sextant, in fitted box -  £20-£40  

412.  A mixed lot of tools, planes, chests etc -  £20-£40  

413.  A pair of garden pots, with scalloped bowls on shell style bases -  £20-£40  

414.  A single staddlestone -  £20-£40  

415.  A bird bath -  £20-£40  

416.  Two garden statues -  £20-£40  

417.  A Steinadler SLK-200F stone marble cutter -  £50-£70  

418.  A folding work bench -  £20-£40  

419.  A trundle wheel, measures etc -  £20-£40  

420.  An Acvoke 177 air pistol -  £20-£40  

421.  A Snow Peak .22 air rifle -  £30-£50  

422.  A BSA break barrel 177 air rifle -  £30-£50  

423.  A set of motorcycle leathers -  £30-£50  

424.  A large stoneware flagon and two stoneware wine barrels -  £20-£40  

425.  A Merlin bow, arrows and case -  £20-£40  

426.  A terracotta chimney pot -  £20-£40  

427.  A quantity of chandlery and marine equipment, to include Teleflex steering hub, lifebelt, boat 
bumpers, two mooring poles etc -  

£20-£40  

428.  Two railway lamps -  £40-£50  

429.  Of railway interest: A pair of station light shades (a/f) -  £20-£40  

430.  A bird bath and an associated sundial -  £20-£30  

431.  Railwayana: An enamel warning sign and other items -  £20-£40  

432.  A Riley cue, in original tapering case -  £20-£40  

433.  Two large stoneware barrels each lidded, one labelled for Preston Watson & Co., Havant -  £20-£30  

434.  A 50 litre glass carboy -  £20-£40  

435.  A Mountfield leaf sweeper (4 stroke) -  £20-£40  

436.  An iron bound stained pine trunk -  £30-£40  

437.  A circular ten tier floor standin bottle washer -  £20-£40  

 
 

 


